
CPMOTION
PASIVNÍ
POHYBOVÁ TERAPIE



CPMOTION™

Přístroje pro pasivní pohybovou terapii CPM (Continuous Passive 
Motion) se používají během první fáze rehabilitace po zranění či operaci 
kloubů dolní končetiny.

Motodlaha CPMOTION opakovaně pohybuje kloubem pacienta v rámci 
předdefinovaného rozsahu pohybu. Každodenní cvičení tak zvyšuje 
zpočátku omezený rozsah pohybu daného kloubu.

Pasivní pohybová terapie zajišťuje bezpečné cvičení během fáze hojení 
a regenerace tkáně, snižuje pooperační bolesti a minimalizuje riziko 
zánětu. 

NEJČASTĚJŠÍ INDIKACE: 
• Náhrada kyčelního či kolenního kloubu
• Rekonstrukce křížových vazů
• Artrotomie a artroskopie
• Chirurgické zákroky u zlomenin a  pseudoartrózy  



UNIKÁTNÍ INOVACE 
& PRAKTICKÉ VÝHODY 

POKROČILÁ NASTAVENÍ 
TERAPIE 
• 13 automatických přednastavených protokolů 
• až 50 uživatelských protokolů

NASTAVENÍ ÚHLU V 
REÁLNÉM ČASE
•  rychlé nastavení úhlu rozsahu 

pohybu podle aktuálního stavu 
pacienta



VYSOKÁ RYCHLOST 
POHYBU 
•  rychlejší pohyb pro lepší 

terapeutické výsledky 
 nebo zkrácení času terapie

KOTNÍKOVÝ MODUL 
•  pro rozšíření terapeutických 

možností - jeden přístroj pro 
všechny 3 klouby dolní končetiny 

SNADNÉ A RYCHLÉ 
NASTAVENÍ
•  unikátní CLICK SYSTÉM – není 

nutné manuální dotahování

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
S DOTYKOVÝM 
DISPLEJEM
•  velký displej umožňuje zobrazit 

5 parametrů najednou



TECHNICKÉ PARAMETRY

Volit. příslušenství: stolek, stolek s nastav. výškou

 Standardní  |   Volitelné

Technické specifikace BTL-CPMotion™ 

MODEL BTL–CPMOTION™ 
K EASY

BTL–CPMOTION™ 
K PRO

BTL–CPMOTION™ 
K ELITE

Objednací číslo P093.001 P093.002 P093.003

Uživatelské rozhraní START/STOP dálkové 
ovládání

Dálkové ovládání s 
dotykovým displejem

Dálkové ovládání s 
dotykovým displejem

Pokročilá nastavení terapie  

Přednastavené protokoly  

Uživatelské protokoly  

Kotníkový modul  

Extenze/flexe kolena -10°/123° -10°/123° -10°/123°

Extenze/flexe kotníku    25°/40°

Max. rychlost posuvu 380°/min 380°/min 380°/min

Rozměry 390 × 430 × 970 mm 390 × 430 × 970 mm 390 × 430 × 970 mm

Hmotnost 11 kg 12 kg 14 kg

Napětí 100–240 V, 50–60 Hz 100–240 V, 50–60 Hz 100–240 V, 50–60 Hz

Standardní příslušenství START/STOP dálkové 
ovládání

Dálkové ovládání s 
dotykovým displejem

Kotníkový modul, 
dálkové ovládání s 
dotykovým displejem



obchod@btl.cz
www.btl.cz

Všechna práva vyhrazena. Přestože byla vynaložena maximální snaha o poskytnutí přesných a aktuálních informací, společnost nenese
zodpovědnost za případné chyby obsažené v tomto katalogu. Výrobky a jejich specifikace uvedené v této brožuře mohou doznat změn 
v závislosti na zemi, ve které se prodávají.

093-77CPMCZ100


